*Contoh Makalah Peradaban Islam Pada Masa Kejayaan*

Makalah Sejarah Perang Salib. PENDAHULUAN. Sebagaimana telah kita ketahui, bahwa peristiwa penting dalam gerakan ekspansi yang di lakukan oleh Alp Arselan adalah peristiwa manzikart, tahun 464 H (1071 M). tentara Alp Arselan yang hanya berkekuatan 15.000 prajurit, dalam peristiwa ini behasil mengalahkan tentara Romawi yang berjumlah 200.0000 ...

### Sejarah Peradaban Islam Perang Salib